
令和６年１１月１日  

保護者および地域住民の皆様 

岐阜県立大垣西高等学校  

校長 林 辰郎  

 

令和６年度 ふるさと教育週間に伴う「学校公開」について（ご案内） 

 

向寒の候、日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度ふるさと教育週間に伴う「学校公開」を下記のとおり計画しました。この機会に保

護者および地域の皆様には、授業や生徒の様子をご参観いただき、本校の教育活動について理解を深め

ていただければと考えております。つきましては、下記をご確認いただき、参加を希望される場合、登

録フォームから参加登録を行っていただきますよう、お願い致します。 

記 

１ 実施日・時間・対象 

  実施日 ： 令和６年１１月７日（木） 

  時 間 ： １３時００分 ～ １３時４５分（第５限） 

        １３時５５分 ～ １４時４０分（第６限） 

  対 象 ： 保護者および地域住民の皆様 

 

２ 内容 

  通常の授業を公開します。各教室で行われている授業内容は別紙を参照してください。 

 

３ 申し込み方法 

  本校のホームページ（https://school.gifu-net.ed.jp/ogknisi-hs/）または、右の QR

コードを読み込んでいただき、登録フォームより申し込みを行ってください。 

  なお、申し込みの締め切りは１１月６日（水）とさせていただきます。 

 

４ 備考 

 ・安全上の観点から、申し込みを行った方以外の来校はお断りさせていただきます。 

 ・校舎内を参観していただく場合は、上靴（またはスリッパ）をご持参ください。 

・当日は正面玄関から入校していただき、必ず受付を行ってください。 

  また、受付後は入校者証を左胸など見える場所に貼って校内をご参観ください。 

 ・発熱等の症状がある場合は、参観をご遠慮ください。 

 ・ご不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡ください。 

岐阜県立大垣西高等学校 

教務部 今井 丈暁 

電 話 0584-91-5611（（表）） 


